
Model No.DHR400 Akku-Bohrhammer



Model No.DHR400 Akku-Bohrhammer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 286292-7 Werkzeugaufnahmekappe 1

002 233948-3 Ringfeder 25 1

003 257308-5 Ring 28 1

004 454330-5 Futterabdeckung 1

005 262167-4 Gummiring 30 1

006 326272-2 Entriegelungsbuchse 1

007 454331-3 Freigabeabdeckung 1

008 346670-4 Federführung 1

009 234288-2 Druckfeder 46 1

010 346670-4 Federführung 1

011 213615-6 O-Ring 46 1

012 922351-0 Innensechskantkopfschraube M
6X30 W

4

013 141956-9 Zylinder komplett 1

C10 213246-1 O-Ring 38 1

C20 213490-0 Öldichtung 32 1

C30 213492-6 O-Ring 32 1

C40 214457-1 Flachlager 32 1

C50 233963-7 Ringfeder 45 1

014 454337-1 Klemmhülse 1

015 234290-5 Ringfeder 59 1

016 213707-1 O-Ring 65 1

017 267469-3 Unterlegscheibe 32 2

018 262168-2 Gummiring 32 1

020 310257-8 Werkzeughalter 2

021 326268-3 Werkzeugaufnahme 1

022 213317-4 O-Ring 20 2

023 213392-0 Fluorkohlenstoffharzring 25 2

026 326269-1 Schlagbolzen 1

027 326274-8 Ring 17 1

028 262166-6 Gummiring 18 1

029 454347-8 Gleithülse 1

030 326270-6 Schläger 1

031 213695-2 O-Ring 22 1

032 234289-0 Druckfeder 33 1

033 346673-8 Führungsring 1

034 256548-2 Kopfschulterstift 6 1

035 346671-2 Verbindungsplatte 1

036 313255-1 Antriebsmuffe 1

037 257991-8 Haltering (EXT) WR-32.5 1

038 257340-9 Ring 33 1

039 267470-8 Unterlegscheibe 33 2

040 234287-4 Druckfeder 34 1

042 332063-1 Zylinder 28.5 1

043 257991-8 Haltering (EXT) WR-32.5 1

044 213406-5 O-Ring 30 3

045 256197-5 Stift 7 1

046 419004-5 Kolben 1



047 213379-2 O-Ring 21 1

048 213695-2 O-Ring 22 1

049 454317-7 Pleuelstange 1

050 424560-2 Gehäusekappe 1

051 141957-7 Gehäuseabdeckung A komplett 1

052 227613-4 Spiralkegelrad 26 1

053 454342-8 Federteller 2

054 234286-6 Druckfeder 11 4

055 326273-0 Kontergewicht 2

057 213325-5 O-Ring 19 2

058 142289-5 Halter komplett 2

059 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

060 454326-6 Umschalthebel 1

061 319652-9 Kurbeldeckelabdeckung 1

062 458098-5 Federhalter 1

063 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 4

064 234282-4 Druckfeder 12 2

065 454345-2 Kurbelhebel 1

066 213262-3 O-Ring 18 1

067 424556-3 Filterkappe 1

068 443182-9 Filter 1

069 454319-3 Kurbelkappe 1

070 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 6

071 424559-7 Dichtungsring B 1

072 232280-2 Spindelarretierung 1

073 458100-4 Führungsblech 1

074 911511-9 Flachkopfschraube M4X10 WRM 1

075 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4

076 233603-7 Torsionsfeder 7 1

077 454338-9 Verbindungsführung 1

078 141953-5 Kurbelgehäuse A komplett 1

079 126290-8 Drehmomentbegrenzerbaugrup
pe

1

079 INC. 80-87

080 254239-9 Schlüssel 4 2

081 227612-6 Spiralkegelrad 7 1

082 211232-6 Kugellager 6002LLU 1

083 141959-3 Drehmomentbegrenzer komplet
t

1

084 324727-1 Schulterscheibe 8 1

085 210005-4 Kugellager 608DDW 1

086 253215-0 Unterlegscheibe 8 1

087 961004-6 Haltering (EXT) S-8 1

088 326271-4 Kurbelwelle 1

089 210183-0 Kugellager 6004LLU 1

090 961060-6 Haltering (EXT) S-20 1

091 227772-4 Schrägstirnrad 37 1

093 253180-3 Unterlegscheibe 10 1

094 424558-9 Dichtungsring A 1

095 141955-1 Getriebegehäuse komplett 1

096 213231-4 Öldichtung 15 1

097 331596-3 Hülse 12 1



098 211137-0 Kugellager 6201LLU 1

099 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

100 519492-7 Rotorbaugruppe 1 *

100 INC. 97-99,101 *

100-1 519707-2 Rotorbaugruppe O 1 *

100-1 INC. 97-99,101 *

100-2 519707-2 Rotorbaugruppe O 1

100-2 INC. 97-99,101

101 210005-4 Kugellager 608DDW 1

103 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 2

104 458099-3 Prallplatte 1

105 629335-6 Stator 1

106 632L39-3 Leitende einheit 1

107 652031-1 Flachkopfschraube M3X6 3

108 620795-5 Controller B 1

109 687877-6 Stopper 1 *

109-1 687B69-9 Stopper < 1

110 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

111 454348-6 Schutzteil 40 1

112 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 2

113 458051-1 Motorgehäuse 1

114 347299-9 Führungsplatte 1

115 922111-0 Innensechskantkopfschraube M
4X10 W

4

116 256380-4 Schulterstift 4-6 2

117 422241-2 Doppel-o-ring 2

117 422462-6 Schwammscheibe 4

118 620797-1 Beschleunigungssensorschaltun
g

1

118 620997-3 Beschleunigungssensorschaltun
g

1

119 251599-0 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

120 620796-3 Drehregler 1

121 620794-7 Controller 1

121 620996-5 Controller 1

122 458054-5 Handgriffbefestigung 1

123 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 2

124 854C13-9 Typenschild DHR400 1

125 232411-3 Druckfeder 8 1

126 183J10-3 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 8 *

126 INC. 138 *

126-1 183J10-3 Gehäusesatz < 1

C10 263005-3 Gummistift 6 8

126-1 INC. 138

126-1 183L07-4 Gehäusesatz 1

127 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 4

128 458096-9 Auslösersperre 1

129 458097-7 Schalthebel 1

130 651083-9 Schalter C3XA-1PSPM 1

131 232418-9 Druckfeder 5 1

132 632L47-4 Verbindereinheit 1



133 620549-0 LED-Schaltung 1

134 854C21-0 Serien-nr-schild DHR400 1

135 644809-6 Klemme 2

136 346783-1 Platte 4

137 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 9

138 183J10-3 Gehäusesatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 8 *

138 INC. 126 *

138-1 183J10-3 Gehäusesatz < 1

C10 263005-3 Gummistift 6 8

138-1 INC. 126

138-1 183L07-4 Gehäusesatz 1

139 213275-4 O-Ring 18 1 *

139-1 213218-6 O-Ring 16 < 1

140 816A25-8 Kappenaufkleber 1 *

140-1 818H07-8 Kappenaufkleber < 1

141 183H95-7 Kappe Set 1 *

141 INC. 139,140 *

141-1 183J86-0 Kappe Set O 1 *

141-1 INC. 139,140 *

141-2 140F99-0 Kappe komplett < 1

141-2 INC. 139,140

142 232280-2 Spindelarretierung 1

A01 123138-5 Seitengriffbaugruppe 1

A02 196792-8 Seitenhandgriff 73 Set 1

A03 198993-4 Fett-tube 1

A04 821746-3 Transportkoffer 1

C10 162271-8 Verschluss 2

A05 331955-1 Tiefenanschlag 1

A06 198900-7 Funk-adapter 1 *

A06-1 198900-7 Funk-adapter < 1 *

A06-2 198900-7 Funk-adapter < 1 *

A06-3 198900-7 Funk-adapter O 1 *

A06-4 198900-7 Funk-adapter < 1

A07 443122-7 Lappen 1 *

B01 197298-9 Hammer-Servicekit 1

C10 181490-7 Ölbehältersatz 30CC 2 *

C11 1914C5-7 GREASE SET O 2

C20 197245-0 Kohlebürsten 1 *

C21 197244-2 Kohlebürsten O 1

B01 INC. 1,22,23,31,48

E01 818S16-3 Schutzfolie 1 *

E02 267721-9 Wellenscheibe 15 1

F01-1 199142-6 Staubabsaugvorrichtung Set < 1

F03-1 199143-4 Staubabsaugvorrichtung Set < 1

F05-1 199144-2 Staubabsaugvorrichtung Set < 1

F07 199142-6 Staubabsaugvorrichtung Set 1

F08 199143-4 Staubabsaugvorrichtung Set 1

C10 424606-4 Staubschutzabdeckung 1

C20 454749-8 Schlauchhalter A 1

C30 454750-3 Schlauchhalter B 1

C40 454809-6 Schlauchhalter C 1



C50 458101-2 Halterverbindung 1

F09 199144-2 Staubabsaugvorrichtung Set 1

F27 1914C6-5 GREASE SET 1

G12 1914X3-8 DUST EXTRACTION PAD SET 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 12/02/2024


